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20 VITE PËRVOJË
Gjakovë 2021, 

Të dashur lexues, 
Për të mos bërë kompromis në cilësi, kërkohet përvojë  shumëvjeqare në fushën e ndërtimit.
Agullimi-a ka përfunduar me  sukses shumë projekte madhështore të ndërtimit të lartë në qytete
të ndryshme të Zvicrës dhe të Kosovës. Çdo banesë dhe lokal afarist  ndërtohet me kujdes dhe 
përkushtim të vecantë deri në detajet më të  vogla për të plotësuar nevojat famijljare apo biznes-
ore të klientëve  tanë. Nga përzgjedhja e lokacionit, planifikimi i projektit, ndërtimit  deri te shitjet 
dhe administrimi gjithmonë me fokus tek cilësia. 

VLERA - një projekt modern, me cilësi të lartë, në një vend të  shkëlqyeshëm na bën krenar 
dhe na siguron një të ardhme premtuese. 

ZEQIR HAXHIJA  
Kryeshefi Ekzekutiv / CEO



PËR NJË CILËSI MË TË 
LARTË TË JETESËS.

  
Qytetit të Gjakovës po i shtohet 
edhe një vlerë. 
Vlera është një kompleks banesor 
i cili po ndërtohet në një lokacion 
shumë të favorshëm të qytetit të 
Gjakovës. Ky kompleks do të ju 
ofrojë banorëve të Gjakovës, por 
jo vetëm,  mundësi zgjedhjeje të 
përkryera. Ndërtim cilësor që 
siguron rehati, cilësi, modernitet e 
mbi të gjitha plotëson nevojat e të 
gjitha llojeve të familjeve duke 
ofruar planimetri të ndryshme 
banimi. 
Si gjithmonë Agullimi është përku-
jdesur deri në detajin më të vogël, 
që gjithcka të jetë e përkryer duke 
përzgjedhur edhe kompanitë 
furnitore lidere të fushës. 
Shtoja vlerën jetës, bëhu banor i 
kompleksit Vlera.
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TIPI A- 101.22 m² 

Banesa me 2 dhoma gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH

Sipërfaqja :             
Logja:                             
Ndërtesa:               

101.22 m²
04.44 m²
Lamela 1-2 / Kati 1-5 / Banesa nr.5

VLERA

Dhome Gjumi
14.41 m2

Koridori
12.97 m2

Banjo
04.72 m2

Logja
04.44 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria & Kuzhina

33.54 m2

Dhome Gjumi
13.16 m2

Banjo
05.86 m2

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m



1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m

TIPI B- 73.70 m² 

Banesë  me 2 dhoma gjumi / Etazhiteti B+P+5+KSH

Sipërfaqja :             
Logja:                             
Ndërtesa:               

73.70 m²
03.18  m²
Lamela 1-2 / Kati 1-5 / Banesa nr.1  

VLERA

Dhome Gjumi
12.51 m2

Dhome Gjumi
08.67 m2

Koridori
06.64 m2

Banjo
4.57 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria & Kuzhina

28.31 m2

Logja
03.18 m2



TIPI C- 147.64 m² 

Banesë  me 4 dhomë gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH

Sipërfaqja :             
Logja:                             
Ndërtesa:               

147.64 m²
10.97  m²
Lamela 1-2 / Kati 1-5 / Banesa nr.2

VLERA

Depo
03.64 m2

Dhome Gjumi
10.92 m2

Koridori
24.43 m2

WC
03.19 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria & Kuzhina

32.37 m2

Logja
06.58 m2

Banjo
03.85 m2

Dhome Gjumi
13.61 m2

Dhome Gjumi
12.83 m2

Logja
04.39 m2

Dhome Gjumi
14.42 m2

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m



TIPI D- 96.91 m² 

Banesë  me 2 dhoma gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH

Sipërfaqja :             
Logja:                             
Ndërtesa:               

96.91  m²
04.56 m²
Lamela 1-2 / Kati 1-5 / Banesa nr.3
 

VLERA

Dhome Gjumi
14.7 m2

Koridori
12.12 m2

Banjo
4.31 m2

Logja
04.56 m2

Dhome Gjumi
14.05 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria & Kuzhina

30.37 m2

WC
02.48 m2

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m



TIPI F- 124.80 m² 

Banesë  me 3 dhoma gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH 

Sipërfaqja :             
Logja:                             
Ndërtesa:               

124.80 m²
05.48  m²
Lamela 1-2 / Kati 1-5 / Banesa nr.4

VLERA

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m

Kuzhina dhe Tryezaria
13.25m2

Depo
4.96m2

F

Tipi F

Qëndrimi Ditorë
24.94m2

Banjo
4.45m2

Dhomë Gjumi
13.76m2

Dhomë Gjumi
13.59m2

Banjo
5.56m2

Koridori
13.50m2

Dhomë Gjumi
10.46m2

Logja
5.48m2



PENTHOUSE

KULMI I SHFRYTËZUESHËM
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PENTHOUSE A- 210.39 m² 

Penthouse  me 3 dhoma gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH 

Sipërfaqja :             
Terasë:                             
Ndërtesa:               

210.39 m²
89.59  m²
Lamela 1-2 / Kati KSH / Penthouse nr.2

VLERA

Depo
04.15 m2

Koridori
11.49 m2

WC
03.28 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria & Kuzhina

39.12 m2

Banjo
06.36 m2

Dhome Gjumi
13.87 m2

Terasa
38.96 m2

Dhome Gjumi
11.91 m2

Dhome Gjumi
12.56 m2

Terasa
50.63 m2

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m



PENTHOUSE B- 267.50 m² 

Penthouse  me 4 dhoma gjumi / / Etazhiteti B+P+5+KSH 

Sipërfaqja :             
Terasë:                             
Ndërtesa:               

267.50 m²
115.79  m²
Lamela 1-2 / Kati KSH / Penthouse nr.1

VLERA

Kuzhina
07.43 m2

Qendrimi Ditor
& tryezaria
38.28 m2

Dhome Gjumi
13.22 m2Dhome Gjumi

13.68 m2

Depo
04.34 m2

Koridori
17.20 m2

Banjo
06.01 m2

Banjo
05.39 m2

Dhome Gjumi
13.86 m2

Dhome Gjumi
12.68 m2

Terasa
72.51 m2

Terasa
43.28 m2

1m 5m

Perpjesa 1:50

1m1m



Ing. Behar Gashi

+383 (0) 45 691 000

Fitim Haxhija
+41 (0) 79 733 33 36

viber, whatsapp

Për informata dhe takime:

Udhëheqës ekzekutiv

Viva Fresh 

Hotel Pashtriku 

 
Kompleksi Banesor

VLERA


